
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA 

/)91f11./­
~LujO?!,j :j<Jif / ;!/"­

č. CES [ KUM/Ol/Oll0ll1447/2017/40 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve zněni pozdějších předpisí1, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný ;nnluvnfvztnh mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvnf odměnu. 

I Datum .rystaveni: I 25. 10.2017 číslo VZ (kontrolnifsystémifVť): I t- if'!9- OJJ=· 'Cjo 
Hlavní město Praha Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 
zastoupen~ 
ředitelkou~ 

sfdlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: 3261/17 
110 Ol Praha 1 00 Ostrava- Morávská Ostrava 

osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e·mail: 

Předmět plnění: 1 Objednáváme u Vás na základě 
nabfdkyze dne25.liiill" 

-

RED SE4 ' ' 

Místo dodání: sklad kancelářské technilq, Marifínské nám. 2, Praha l, Kontakt: p. 
Votroubek, tel. 770 137 209 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
{cena je m(L>:irnálni a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré ná/Jtidy 
Dodavatele vyhaložemi v souvislosti s realizacE předmět" plné ni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DP!i bude účtována podle p!amých právních předpisli) 

Splatnost daňového doldadn (faktury) minimálnč: 
Termín plnění: 
Místo plnění: sklad kancelářské techniky MH.lVIP 

20 899,82 Kč 

25 289,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o da-ni s přidané D 
hodnoty, ve zněo[ pozdějších pl-edpisl1, vystllpnje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktufe), 
2. Vystavený daňový· doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) b11de dále obsahovat předmět a člslo objednávky, mfsto a termln plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu ph1ění (materiál, doprava, práce, příp. v}'kaz odpracovaných hodin jako pffloha 
faktury apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávniín daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém pfipadě se přerušfplynutllhůty splatnosti a nová 
lhťtta splatnosti začne p1)'110Ut od data domčeni opraveného daňového dokladu/faktury objednatelí. 

Další podminky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálni evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním ml'stem Prahou, která je veřejně přístupná a klení. obsahuje údaje o jejích tíčastníc!ch, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datumjej1ho podpisu a její text 

2. Smluvní strany prohla§njí, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuj! za obchodní tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občanského zákohlku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dal1Hch 
podminek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv Jle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka s.e 'Vyhotovuje ve tl'ech stejnopisech, z rrichž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky čís\ovan}llli 

dodatky, které mll'lf být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky O~jednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářnlch 

dnfi ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření obJednávky zaniká. 

Smluvn1 saukc\1: 
1. Při prodlení Dodavatele s pl'edánim pfedmětu plněni dle 'této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální celly předmětu plnění včeb1ě DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započat)' kalendáhli den prodlenJ až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů odjejfho domčení. 

V Praze dne: 
z 7 -1U- 1017 

Za Objednatele: 

V Praze dne: l? 1 o . 7AJ 1'1----
Za Dodavatele: 

Stránka2 z2 



POŽADAVEK 

Dodavatel: 

Z+ M Partner. spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 
IČ: 26843935, DIČ: CZ699003336 

bude reali~ovaná v rsžlmu Náhr~dn~ho plněni 

8 

Fakturační adresa: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581 

Dodací adresa: 

kancelái': 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

I I .. 

1 


